
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.724/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 106420/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ 13.971.788/0001-25 

Contratada 

ENZO VEÍCULOS LTDA  

CNPJ-MF Nº : 05.950.849/0001-40 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.724/2022 cujo 

objeto fora a Aquisição de Veículo utilitário com 

carroceria tipo Pick-up, para o município de Amambaí, 

através do Espelho da programação 500060920210001 - 

tipo do recurso: politicas publicas Ano 2021 nº 

55901500060202101, Programa: estruturação da Rede de 

serviços do SUAS - políticas públicas - RP2 fonte 100 - 

nº processo SEI: 71000096327202150 do Ministério da 

Cidadania, conforme solicitação da Secretaria de 

Assistência Social, constantes em anexo ao Edital, 

conforme o processo licitatório PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 014/2022, anulando o valor de R$ 

0,00(zero reais). 

DOTAÇÃO:  

02.03.02 –  Fundo Municipal de Assistência Social 

08.244.0003.1000.0000 – Investimento na Assistência 

Social  

4.4.90.52.48 – Veículos diversos 

Amambai - MS, 24 de Julho de 2023 

Assina: 

Eronilde Silveira dos Santos de Melo – Fundo Municipal 

de Assistência Social  

CPF:408.116.541-68

 


